§ 1.- But neither the prefects do delegations by a 
time previous to the magistrature of such, nor apply 
to some soursops or any amounts, or not paid from a 
principle, or paid, but certainly vacant by lack of the 
corporations to those who had, or because the cause 
of the primitive benefit has stopped; but that all this is 
done by the single authority of the prince in 
accordance with sacred disposition included 
understood in a writing. And those that will not have 
observed this restitute of the his own thing what it 
occurred and all the other damages, that of will have 
happened to him here to the state treasury.

§ 2.- And it does not grant anybody either with 
respect to which it must to the state treasury other 
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Dat. VI. Id. Octob. Constantinop. VICTORE V. C. 
Cons. (424).

Epitome graecae const. Ex Bas.

13.- Imp. ANASTASIUS A. ANTHEMIO P. P.- Si 
provincia vel civitas relevationem petierit in-
cumbentis forte functionis, vel inspectorem aut 
peraequatorem mitti, referatur petitio ad principem, 
exque eius electione idoneus ad eam rem mittatur, 
iureiurando prius praestito.  Qui si retulerit aliquid ad 
praefectos, ad relationem eius forma non detur, nisi 
ipsi praefecti omnia, quae ab eo didicerunt et 
quaesiverunt, principem edocuerint, atque ita sacra 
enuntietur forma, quae modis omnibus debeat 
observari. Petitiones vero, quae a singulis hominibus 
super eiusmodi rebus excogitantur, exhibendae non 
sunt; et neque relevatio vel deminutio, sive perpetua 
sive temporalis, neque inspectio neque peraequatio 
facienda aliter, quam ex scripta principis iussione. 

§ 1.- Sed neque delegationes faciant praefecti pro 
tempore ipsorum magistratum antecedente, neque 
annonas ullis applicent vel quascunque pecunias, aut 
non praestitas ab initio, aut praestitas quidem, sed 
vacantes propter corporum defectum quibus 
debebantur, vel propterea, quod causa praestationis 
pristinae cessaverit, verum haec omnia fiant ex sola 
principis auctoritate secundum tenorem sacrae 
formae scripto comprehensae. Quod qui non 
observaverint, et data ex propriis restituant et omnia 
alia damna, quae fisco inde acciderint.

§ 2.- Neque etiam prorogationes vel dilationes in 
his, quae fisco debentur, quisquam praebeat, quam 

gravamen de los tributos de extraños.

Dada en Constantinopla a 6 de los Idus de Octubre, 
bajo el consulado de VÍCTOR, varón esclarecido. 
[424.]

Epítome de la constitución griega, tomado de 
las Basílicas